
SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE NR 111 
„POD  MODRZEWIEM” 

31-704 KRAKÓW, OS. NA STOKU 21 
ogłasza zapisy do przedszkola na rok szkolny 2010/2011 

od 1 marca do 31 marca 2010 r. do godz. 16.00 
 

Przyjmowane będą dzieci urodzone w 2004 r. objęte obowiązkiem rocznego 

przygotowania przedszkolnego oraz dzieci urodzone w 2005, 2006, 2007 r.(dzieci 

urodzone po 31.12.2007r. nie będą uczestniczyły w rekrutacji). 

Rodzice dzieci uczęszczających do przedszkola w bieŜącym roku szkolnym 

ubiegający się o przyjęcie dziecka do przedszkola na rok szkolny 2010/2011  

wypełniają pisemną DEKLARACJ Ę, natomiast rodzice deklaruj ący chęć zapisu 

dziecka na rok szkolny 2010/2011  wypełniają „KART Ę ZAPISU DZIECKA DO 

PRZEDSZKOLA”. 



 

 Druk   „ DEKLARACJI”   lub  „KARTY ZAPISU DZIECKA DO PRZEDSZKOLA”  
moŜna pobrać od 1 marca  w przedszkolu lub ze strony internetowej www.portaledukacyjny.krakow.pl.  
 
Wypełnioną kartę naleŜy osobiście złoŜyć w kancelarii  w godzinach pracy dyrektora 
przedszkola, wraz z dowodem osobistym rodzica. 
 
Wyniki rekrutacji zostaną  ogłoszone 13.04.2010r. o godz. 9.00 
 
W dniach 14.04 – 30.04.2010 rodzice dzieci przyjętych do przedszkola oraz kontynuujących 
edukację przedszkolną  zobowiązani są do podpisania umowy. 
 
 Nie podpisanie umowy w wyznaczonym terminie oznacza rezygnację z korzystania z 
przedszkola. 
 
Informacja o ofercie przedszkoli samorządowych i zasadach rekrutacji dostępna jest na stronie 

internetowej w Portalu Edukacyjnym ( www.portaledukacyjny.krakow.pl). 
 

 
 



 
ZASADY REKRUTACJI 

 
 

Rekrutacja na rok szkolnych 2010/2011 odbywa się za pomocą systemu elektronicznego.  
 
 
Do przedszkoli/oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dzieci zapisywane są jeden 
raz, na cały etap edukacji przedszkolnej w danej placówce, tj. od 3 do 6 roku Ŝycia. W kolejnych 
latach rodzice składają jedynie deklarację dot. kontynuowania edukacji przedszkolnej.  

 
Przypominam, Ŝe rodzice dzieci kontynuujących edukację przedszkolną zobowiązani są do 
złoŜenia deklaracji dot. kontynuowania edukacji przedszkolnej i podpisania umowy na rok 
szkolny 2010/2011! 

 
Rodzice zapisując dziecko, mają prawo wskazać maksymalnie trzy samorządowe 
przedszkola/oddziały przedszkolne w wybranej szkole podstawowej, w preferowanej przez siebie 
kolejności.  



System rekrutacji oparty jest o jednolite kryteria naboru: 

Kryterium  Punkty 
Dziecko sześcioletnie odbywające roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne  232  
Dziecko matki lub ojca samotnie je wychowującego*  232  
Dziecko matki lub ojca, wobec którego orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień 
niepełnosprawności, bądź całkowitą niezdolność do pracy oraz niezdolność do samodzielnej 
egzystencji na podstawie odrębnych przepisów  

232  

Dziecko umieszczone w rodzinie zastępczej.  232  
Dziecko pięcioletnie odbywające roczne przygotowanie przedszkolne.  116  
Rodzeństwo dziecka kontynuującego edukację przedszkolną w przedszkolu pierwszego wyboru  58  
Dziecko obojga rodziców pracujących/studiujących w systemie stacjonarnym **  29  
Przedszkole najbliŜsze miejscu zamieszkania  7  
Dziecko z rodziny, w której znajduje się dziecko z orzeczoną znaczną lub umiarkowaną 
niepełnosprawnością  

6  

Przedszkole najbliŜsze miejsca pracy jednego z rodziców  5  
Dziecko z domu dziecka, rodzinnego domu dziecka  4  
Dziecko zmieniające placówkę z powodu zmiany miejsca zamieszkania  3  
Rodzeństwo dziecka zmieniającego placówkę z powodu zmiany miejsca zamieszkania  2  
Dziecko uczęszczające wcześniej do Ŝłobka  1   

 


